1. Oggetto del servizio 
Manutenzione ordinaria delle aree a verde esistenti presso le sedi del Consiglio di Stato. 

2. Importo del servizio 
Il costo complessivo del servizio è di € 30.950,00 (trentamilanovecentocinquanta/00) (IVA esclusa), 
oltre € 1.500,00 (millecinquecento/00) per gli oneri della sicurezza + IVA; 

3. Durata del servizio 
La durata del servizio è di anni uno, a decorrere dalla data di stipula del contratto. 

4. Aggiudicazione 
Il presente affidamento è effettuato tramite trattativa diretta sul MEPA.